ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Администрация Покровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.06.2023                                                                                                №51
О внесении изменений в Постановление Главы Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 20.01.2023 г. №3 «Об утверждении Положения об осуществлении экологического просвещения и воспитания, формирования экологической культуры в области обращения с твердыми коммунальными отходами»
Рассмотрев замечания и предложения заместителя прокурора Омского района советника юстиции А.Н.Курбацкого от 19.01.2023 г. №7-08-2023/2324-23-20520029 на проект Постановления Главы Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, руководствуясь положениями Федерального закона от 06.10.2003№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В тексте Постановления Главы Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 20.01.2023 г. №3 «Об утверждении Положения об осуществлении экологического просвещения и воспитания, формирования экологической культуры в области обращения с твердыми коммунальными отходами» исправить технико-юридические замечания в нумерации:

После пункта 2 вместо «2)» читать «3)».
2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте Покровского сельского поселения в сети Интернет (http://adm-pokrovka.ru/).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения ______________________А.И.Шафрик